



**BASIN ve HALKLA İLİŞKİLER
MÜŞAVİRLİĞİ**

Gazete Kupürleri

09.11.2024

“Çocuklarımızı namazla eğitmeye çalışalım”

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, “Namaz olursa ardından diğer ibadetler de gelir, namaz olmazsa diğer ibadetler de olmaz. Namaz ibadetlerin anahtarıdır.” dedi.



■ HABER MERKEZİ

“Küresel Dini Liderler Zirvesi” için Azerbaycan’da bulunan **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**, Bakü Şehitlik **Camii**’nde vatandaşlarla sabah namazında bir araya geldi.

Burada sabah ezanını okuyan ve namazını kıldırın Başkan Erbaş, daha sonra cemaate hitap etti.

Başkan Erbaş, sabah namazının müminlerin en büyük imtihanı olduğunu belirterek, “Namaz olursa ardından diğer ibadetler de gelir, namaz olmazsa diğer ibadetler de olmaz. Namaz ibadetlerin anahtarıdır. Zaten sorgu sualde de ibadetlerden ilk olarak namazdan sorgulanacağız. Rabbimiz; ‘Ehline, ailene, namazı emret, Sen de sabırla devam et.’ bu-

yuruyor. O yüzden en büyük imtihanımız olan namazı dosdoğru ve devamlı kılmaya çalışalım. Çocuklarımızı da namazla eğitmeye çalışalım, namaza onları alıştırmaya çalışalım.” dedi.

“İMTİHANI KAZANMANIN YOLU SABIRDIR”

Günümüzde çocuk yetiştirmenin kolay olmadığını ifade eden Başkan Erbaş, “Ne büyük engeller var çocuklarla bizim aramızda ama bu da bir imtihan. Rabbimiz Kur’an-ı Kerim’de; ‘Biliniz ki mallarınız ve çocuklarınız sizin için bir imtihandır.’ buyuruyor. Onun için bu imtihanı kazanmanın yolu sabırdır. Sabırla Kur’an’ın ve sünnetin yolunda giderek, Kur’anî ve nebevi metottan taviz vermeden yolumuza devam etmeliyiz.” ifadelerini kullandı. (İLKHA)



Diyanetten hac vizesi için Pasaport geçerlilik süresi uyarısı

HABER MERKEZİ

Diyanet İşleri Başkanlığı, hac vizesi için pasaport geçerlilik süresinin en az 30 Kasım 2025'e kadar olması gerektiğini bildirdi.

Başkanlığın Hac ve Umre Hizmetleri Genel Müdürlüğünün internet sayfasında yer alan bilgiye göre, yeni pasaport alacak veya güncelleyecek hacı adaylarının il ve ilçe nüfus müdürlüklerine 30 Kasım'dan sonra müracaat ederek en az 1 yıllık geçerli pa-

saport çıkarmaları isteniyor.

Hacı adaylarının mağduriyet yaşamamaları için pasaport geçerlilik süresinin en az 30 Kasım 2025'e kadar olması uyarısı yapıldı.

2025 yılı hac kesin kayıt işlemleri ile ilgili detaylı bilgi için il ve ilçe müftülükleri ziyaret edebilecek. Adaylar, Hac ve Umre Hizmetleri Genel Müdürlüğünün 0850 260 13 13 numaralı iletişim merkezi üzerinden de iletişim kurabilecek. (AA)



Hac vizesi için pasaport süresi uyarısı

► **Diyanet İşleri Başkanlığı**, hac vizesi için pasaport geçerlilik süresinin en az 30 Kasım 2025'e kadar olması gerektiğini bildirdi. Başkanlığın **Hac ve Umre Hizmetleri Genel Müdürlüğü**nün internet sayfasında yer alan bilgiye göre, yeni pasaport alacak veya güncelleyecek hacı adaylarının il ve ilçe nüfus müdürlüklerine 30 Kasım'dan sonra müracaat ederek en az 1 yıllık geçerli pasaport çıkarmaları isteniyor. Hacı adaylarının mağduriyet yaşamamaları için pasaport geçerlilik süresinin en az 30 Kasım 2025'e kadar olması uyarısı yapıldı. 2025 yılı hac kesin kayıt işlemleri ile ilgili detaylı bilgi için il ve ilçe **müftülükleri ziyaret** edebilecek. Adaylar, 0850 260 13 13 numarasından da iletişim **kurabilecek**.





HAC VİZESİ İÇİN PASAPORT GEÇERLİLİK SÜRESİ UYARISI

Diyanet İşleri Başkanlığı, hac vizesi için pasaport geçerlilik süresinin en az 30 Kasım 2025'e kadar olması gerektiğini bildirdi.

BAŞKANLIĞIN Hac ve Umre Hizmetleri Genel Müdürlüğü'nün internet sayfasında yer alan bilgiye göre, yeni pasaport alacak veya güncelleyecek hacı adaylarının il ve ilçe nüfus müdürlüklerine 30 Kasım'dan sonra müracaat ederek en az 1 yıllık geçerli pasaport çıkarılmaları isteniyor.

Hacı adaylarının mağduriyet yaşamamaları için pasaport geçerlilik süresinin en az 30 Kasım 2025'e kadar olması uyarısı yapıldı.

2025 yılı hac kesin kayıt işlemleri ile ilgili detaylı bilgi için il ve ilçe müftülükleri ziyaret edebilecek. Adaylar, Hac ve Umre Hizmetleri Genel Müdürlüğü'nün 0850 260 13 13 numaralı iletişim merkezi üzerinden de iletişim kurabilecek.



Radut Dumitra Mihaela **İslam**'la şereflendi

HABER MERKEZİ

Müslüman olmak istediğini belirterek Nizip İlçe Müftülüğüne başvuran Radut Dumitra Mihaela için "İhtida Merasimi" düzenlendi. Müftülükte düzenlenen törende kelime-i şehadet getirerek İslamla şereflendi ve "Meryem" ismini aldı.

Radut Dumitra Mihaela, Ni-

zip İlçe Müftülüğünde düzenlenen törende kelime-i şehadet getirerek Müslüman oldu. Diyanet Haber'de yer alan bilgiye göre; Nizip İlçe Müftüsü Selahattin Özçelik, Radut Dumitra Mihaela'ya İslam dininin inanç, ibadet ve ahlak esaslarına dair temel dini bilgiler hakkında bilgiler verdi. Ardından kendi iradesiy-

le Müslüman olmak istediğini belirten Radut Dumitra Mihaela, Kelime-i Şehadet getirerek Müslüman olarak "Meryem" ismini aldı.

Duygu dolu anların yaşandığı merasimde mühtediye "İhtida Belgesi" ile birlikte Diyanet İşleri Başkanlığı yayınlarından Kur'an-ı Kerim hediye edildi.



Van'ın Gevaş ilçesinde bulunan tarihi İzzeddin Şir Camii ve Medresesi, Van Valiliği ile Vakıflar Genel Müdürlüğü'nün desteğiyle aslına uygun olarak restore ediliyor.

İzzeddin Şir Camii restore ediliyor

VAN'IN Gevaş ilçesinde bulunan tarihi İzzeddin Şir Camii ve Medresesi, Van Valiliği ile Vakıflar Genel Müdürlüğü'nün desteğiyle aslına uygun olarak restore ediliyor.

İlçede 1387-1410 yılları arasında inşa edildiği değerlendirilen ve asırlardır ilçede inanç turizminin gelişmesine katkı sunan cami ve medresenin eski görünümüne kavuşturulması için çalışma yürütülüyor.

Van Valiliği ve Vakıflar Genel

Müdürlüğüne başlatılan proje kapsamında, 20 kişilik ekip, cami ve medresenin duvarlarındaki aslına uygun olmayan sıvaları söküyor, çatı bölümünde de kurşunlama çalışması yapıyor.

İç bölümde tahrip olan ve kısmen sökülen duvarlarda da onarım yapan ekip, hidrolik kireç ve horasan harcı kullanarak caminin inşa edildiği dönemdeki orijinalliğine kavuşturulması için çaba gösteriyor.



“İNCELİK İSTEYEN BİR İŞÇİLİK”

RESTORASYON çalışmalarını yürüten firmanın yetkilisi Cevat Çetin, şunları kaydetti: “Cami en son 1978'de restore edilmiş. Amacımız 14. yüzyıldaki haline uygun bir görünüme bürünmesini sağlamak. Hedefimiz yıl sonuna doğru çalışmaları tamamlamak. Yaptığımız çalışma incelik istiyor.”



Balibey Camii

Balibey Camii, Antalya'nın Muratpaşa ilçesinde yer alan ve Osmanlı dönemine ait önemli bir yapıdır. İşte Balibey Camii'nin yapımı, kullanılan malzemeler ve mimari özellikleri hakkında detaylı bilgiler: Balibey Camii, 15. yüzyılın sonlarında Osmanlı vezirlerinden Damat Bali Paşa tarafından yaptırılmıştır. Camii, zaman içinde çeşitli onarımlar görmüştür; 1850, 1905, 1963 ve 1980'li yıllarda restorasyon çalışmaları yapılmıştır. 2008 yılında da kapsamlı bir restorasyon geçirmiştir. Caminin yapımında kesme taş ve moloz taş kullanılmıştır. Yapının dış cephesi, alaturka kiremitlerle kaplanmış ve kirpi saçak izlenimi veren dar bir korniş ile çevrelenmiştir. Caminin kubbesi, dört köşesi pahlı sekizgen bir kasnağa oturtulmuş ve alaturka kiremitlerle kaplanmıştır. Balibey Camii, kareye yakın dikdörtgen planlı ve üzeri tek kubbe ile örtülü kübik bir yapıya sahiptir. Caminin kuzey cephesi boyunca uzanan bir son cemaat yeri bulunmaktadır. Son cemaat yeri ve kuzeybatı köşesinde yükselen minaresi yakın zamanlarda yapılmıştır. Harimi örten kubbe, dört köşesi pahlı sekizgen bir kasnağa oturmaktadır. Caminin minaresi, kuzeybatı köşesinde yer almakta olup, tek şerefelidir. Caminin dış cephesi, alaturka kiremitlerle kaplanmış ve kirpi saçak izlenimi veren dar bir korniş ile çevrelenmiştir. Caminin iç mekanında ise sade bir süsleme anlayışı hakimdir. Balibey Camii, Osmanlı mimarisinin güzel örneklerinden biridir ve Antalya'nın zengin kültürel mirasının önemli bir parçasıdır. Caminin yapımında kullanılan malzemeler ve mimari detaylar, dönemin estetik anlayışını yansıtmaktadır. Camii, sade ve şirin görünümüyle dikkat çekmektedir.



Yıpranan Kur'an-ı Kerim'leri ciltliyor

ELAZIĞ'DA YIPRANMIŞ KUR'AN-I KERİM'LERİ CİLTLEYEREK TEKRAR OKUNUR HALE GETİREN 53 YAŞINDAKİ FATİH ERDOĞAN 4 YILDA 1000'DEN FAZLA KUR'AN-I KERİM CİLTLEDİ.

ELAZIĞ'DA yaşayan 53 yaşındaki Fatih Erdoğan, ciltleme sanatıyla yıpranmış Kur'an-ı Kerim'leri restore ediyor. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünden emekli olan Erdoğan, 4 yıl önce **camilerde** ve Kur'an kurslarında yıpranmış Kur'an-ı Kerim'leri onarmak için kendi çabasıyla ciltleme sanatını öğrendi. Bu sanatı öğrendikten sonra evinde Kur'an-ı Kerim'leri onarmaya başlayan Erdoğan, taleplerin artması üzerine Fırat Üniversitesi Akademi **Camisi'nin** müstemilatında atölye kurdu. İşçiliğini gönüllü yapan, malzeme konusunda ise hayırseverlerden destek alan Erdoğan, 4 yılda 1000'i aşkın Kur'an-ı Kerim'i restore etti.

KUR'AN-I KERİM'E HİZMET EDİYORUZ

Erdoğan, emekli olduktan sonra hayır işlerine odaklandığını, gönüllü olarak Kur'an-ı Kerim'leri restore ettiğini söyledi. Çocukluğundan beri onarım ve ciltleme işlerine meraklı olduğunu anlatan Erdoğan, şöyle konuştu: "**Camilere** gittiğimde yıpranmış Kur'an-ı Kerim'leri görüyordum. Matbaanın gelişmesiyle bu sanatı yapanların da azaldığını biliyordum. Bu nedenle bu sanatı araştırdım ve öğrendim. İlk başlarda evimde küçük bir atölye oluşturdum. Sonra Akademi **Camisi'nin** müstemilatına geldim. Kendi imkanlarım ve hayırseverlerin desteğiyle bu işi yürütüyorum. **Camii** ve Kuran kurslarındaki ile kişilerin



Fatih Erdoğan, emekli olduktan sonra hayır işlerine odaklandığını, gönüllü olarak Kur'an-ı Kerim'leri restore ettiğini söyledi. Fotoğraf: SUAT ÜZTÜRK - aa

getirdiği Kuran'ları kullanılabilir hale getiriyorum. Kur'an-ı Kerim'lerin restore edilmesinin maliyetlerini hayırseverler karşılıyor, işçiliği gönüllü yapıyorum. Günde bir Kur'an ciltleyebiliyorum." Ciltleme sanatının artık yok olmaya başladığını ifade eden Erdoğan, ömrü yettiği kadar bu işi sürdüreceğini anlattı. Erdoğan, şunları kaydetti: "2020'de ciltleme işine başladım. Bu süre içinde 1000'i aşkın kitabı ciltledim ve tekrar okunur hale getirdim. Bu işle Kur'an-ı Kerim'e hizmet ediyoruz. Tamirini yaptığım Kur'an-ı Kerim'leri kardeşlerimiz alıp okuduğu zaman çok mutlu oluyorum. Benim için büyük bir sevinç oluyor. Elazığ - aa